
Württembergischer Schützenverband Kreis Stuttgart

Rundenwettkämpfe Luftpistole
Mannschaftsführer

Ligaleiter:
Hohenberger, Marcus Wolframstr. 63 70191 Stuttgart Tel.: 0174-800 40 50 Fax: 0-Email:
rwk-lp@schuetzenkreis-stuttgart.de

Mannschaftsführer

SGes "Freischütz" S-Mühlhausen 1 Tel.: 07144 / 15707
Dieter Jost  Fax: 

Mob: 0171 / 9864155
jost-poppenweiler@t-online.de           

SGes "Tell" S-Münster 1 Tel.: 
Bernhard Titz  Fax: 

Mob: 0160 / 97534930
bernhard.titz@tell-muenster.de

SGi Stuttgart 1 Tel.: 0711 / 7657344
Bernd Raissle  Fax: 

Mob: 0172 / 9868264
b.raissle@arcor.de

NSG Stuttgart 1 Tel.: 0711 / 860 16 30
Bernd Sporer  Fax: 

Mob: 0175 / 3590 572
Bernd.Sporer@web.de

SGi Stuttgart-Ost 1 Tel.: 0711 / 4800926
Elmar Marschall  Fax: 

Mob: 0172 / 7305627
e.marschall@sgstuttgart-ost.de

SSV Stuttgart-Untertürkheim 3 Tel.: 07141 / 902352
Hartmut Klemm  Fax: 

Mob: 
hartmut.klemm@gmx.de

SGi Stuttgart-Vaihingen 2 Tel.: 0711 / 68645500
Willi Deutsch  Fax: 

Mob: 0173 / 3187573
willi.deutsch@gmx.de

SV Stuttgart-Zuffenhausen 1 Tel.: 
Carsten Schwingenschlögl  Fax: 

Mob: 0170 / 9909470
sa.frank-transporte@t-online.de
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